Zatacznik Nr 3

DOCHODY i WYDATKI BIEZACE ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADIWEJ
ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE 2014 ROK

Dziat Rozdziat

Tresé

Dochody

Kwota zmiany
wydatki

w tym:

Wydatki
jednostek
budzetowych

z czego

Wynagrodzenia
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane z
realizacjg zadan
statutowych

Swiadczenia
na rzecz oséb
fizycznych

DOCHODY

010

Rolnictwo i fowiectwo

25 405,77

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacja zadan z zakrsu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

25 405,77

852

Pomoc spoteczna

200,00

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacja zadan z zakrsu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

200,00

Razem dochody :

25 605,77

WYDA

TKI

010

Rolnictwo i tacznosé

25 405,77

25 405,77

498,15

24 907,62

0,00

01095

Pozostata dziatalnos¢ - zI

25 405,77

25 405,77

498,15

24 907,62

0,00

852

Pomoc spoteczna

200,00

0,00

0,00

0,00

200,00

85295

Pozostata dziatalos¢ - MOPS zI
Rzadowy program wspierania

0s6b uprawnionych do
dwiadczenia nieleanacvinean

200,00

0,00

0,00

0,00

200,00

Razem:

25 605,77

25 405,77

498,15

24 907,62

200,00




